臺北醫學大學　函

地址：11031臺北市信義區吳興街250號
聯絡人：王鈞儀
電子信箱：cywang@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)27361661轉5142
傳真電話：(02)27362295

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月18日
發文字號：北醫校教字第1110003994號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：競賽海報及辦法競賽海報 競賽辦法

主旨：檢送本校辦理「2022牙裡思多得 國際口腔科學創新創意研
究競賽」競賽海報及辦法，請惠予公告宣傳周知，並鼓勵
師生報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭競賽係本校口腔醫學院主辦，以「口腔科學」為主
軸，內容橫跨口腔醫學、醫療服務、數位牙科、大數據、
AR/VR與人工智能等領域，請參賽者發揮創意，提出各種
創意構想。

二、本競賽透過演說、展示與交流來激發口腔科學領域創新之
潛力，尋求突破與發展，以期共同進步、展望未來。

三、報名組別包含口腔科學研究創意競賽-高中職組、大專組、
國際口腔科學研究論文競賽組及口腔臨床暨產業創新/創
業/服務競賽組，共4組，決賽日期為2022年7月9日(六)。

四、報名時間：即日起至2022年5月31日(週二) 下午5點整截
止。

五、參加方式：請掃描附件競賽海報之QR code進行報名。
六、相關競賽訊息，請務必參考競賽辦法及分組簡章，主辦單
位聯絡電話：02-27361661#5142 (王小姐)及各分組競賽資
訊窗口。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各公私立大專校院
副本：本校口腔醫學院電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/18

1110002119

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁